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Link do produktu: https://test.tesam.pl/m40778-klucz-8-mm-plasko-oczkowy-otwarty-z-grzechotka-p-7660.html

M4077/8 - Klucz 8 mm ptasko oczkowy
otwarty z grzechotka

- Cena
Q. Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Wymiary opakowania

Opis produktu

Stal chromowo wanadowa,

satynowane

Dtugos¢ 160 mm

Czes¢ ptaska o grubosci 5,5 mm;

Czes¢ oczkowa otwarta 6-katna, z grzechotka.

Naciecie w grzechotce stuzace do zatozenia jej na Srube obraca sie,

164,82 zt

Na zamoéwienie - 21 dni
21 dni

C.4077-8
4037374407780

16x2,8x1,4

brak systemu przetgczania kierunku wzmacnia jej konstrukcje i czyni jg bardziej bezawaryjna.
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